

# **Landtag Nordrhein-Westfalen**

### Margret Voßeler MdL

# Vorsitzende des Ausschusses für Familie, Kinder und Jugend

Landtag Nordrhein-Westfalen • Postfach 10 11 43 • 40002 Düsseldorf

Telefon:

(0211) 884-2822/4299

Ordentliche und

Fax:

(0211) 884-3378/3002

stellvertretende Mitglieder

des Ausschusses für Familie, Kinder und Ju-

E-Mail:

margret.vosseler

@landtag.nrw.de

- im Hause -

Düsseldorf,

. Juni 2016

#### nachrichtlich:

- Referentinnen und Referenten der Fraktionen
- Ministerium für Familie, Kinder, Jugend, Kultur und Sport, Kabinett- und Landtagsreferat

## Sitzungsplan des Ausschusses für Familie, Kinder und Jugend für das 1. Halbjahr 2017

Sehr geehrte Kolleginnen und Kollegen,

die Sitzungstermine des Ausschusses für Familie, Kinder und Jugend für das 1. Halbjahr 2017 gebe ich hiermit wie folgt bekannt:

- 12. Januar 2017
- 9. Februar 2017
- 9. März 2017
- 23. März 2017
- 27. April 2017 (Bedarfstermin)

Sitzungsbeginn ist grundsätzlich um 10.00 Uhr.

Ich bitte um Kenntnisnahme und Berücksichtigung bei Ihrer Terminplanung.

Mit freundlichen Grüßen

Margret Voßeler

LANDTAG

NORDRHEIN-WESTFALEN 16 WAHLPERIODE

**INFORMATION** 16/371

A04